
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцята сесія VIІI скликання
"18" грудня 2024 р. селище Ємільчине № 3785

Про внесення змін до бюджету
Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2024 рік

(0653300000)
код бюджету

Заслухавши інформацію начальника  фінансового відділу  Ємільчинської селищної
ради Кириленко І.Б., керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Бюджетним кодексом України та враховуючи висновки постійної комісії селищної
ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Спрямувати на проведення витрат 600 гривень залишків бюджетних коштів
спеціального фонду бюджету селищної територіальної громади.

2. Внести зміни до рішення селищної ради  від 13.12.2023 року № 3082 «Про
бюджет Ємільчинської селищної  територіальної громади на 2024 рік» зі змінами внесеними
рішенням сесії від 07.02.2024 року № 3130, від 17.04.2024 року № 3219, від 17.07.2024 року
№ 3369, від 04.09.2024 року № 3574, від 23.10.2024 року № 3656, від 21.11.2024 року № 3777,
а саме:

2.1. В підпункті 1) пункту 1 цифри 232 642 034,90 гривень та 227 301 584,90 гривень
замінити відповідно цифрами 232 999 235,90 гривень  та 227 658 785,90 гривень.

2.2. В підпункті 2) пункту 1 цифри 241 158 940,90 гривень, 227 322 726 гривень та
13 836 214,90 гривень замінити відповідно цифрами 241 516 741,90 гривень, 227 573 327
гривень та 13 943 414,90 гривень.

2.3. Підпункт 5) пункту 1 викласти в такій редакції: «Установити  в цілому профіцит
загального фонду  бюджету селищної територіальної громади в сумі 85 458,90 гривень.,
(додаток № 2).  З них:

- профіцит загального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі
8 493 662,90 гривень,  напрямом використання якого визначити передачу коштів із
загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), в тому числі за
рахунок використання вільного залишку бюджетних коштів бюджету селищної
територіальної громади у сумі 311 499 ;



- дефіцит загального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі
8 408 204 гривень,  джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних
коштів бюджету селищної територіальної громади.»

2.4. Підпункт 6) пункту 1 викласти в такій редакції: «Установити дефіцит
спеціального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі 8 602 964,90 гривень
(додаток № 2), джерелом покриття  якого визначити:

надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі
8 493 662,90 гривень.

використання залишків коштів бюджету селищної територіальної громади в сумі
109 302 гривень екологічного податку і збору за забруднення навколишнього природного
середовища.»

2.5. В пункті 4 цифру 213 184 142,90 гривень замінити цифрою 213 448 999,90
гривень.

3.  Це рішення набирає чинності з 18 грудня 2024 року.

4. Додатки 1-5 викласти в новій редакції.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Сергія
ВОЛОЩУКА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Зміни до бюджету на 2024 рік на розгляд сесії 18.12.2024 року (грн.)

Розпорядник
коштів

На яку мету Результати
розгляду

За рахунок субвенцій
Відділ освіти,
молоді та спорту

Збільшити доходи ЗФ по 41033300 субвенція з державного бюджету
місцевим бюджетам на забезпечення харчування учнів початкових
класів закладів загальної середньої освіти та спрямували на  КФК 1403

КЕКВ 2230

239 300

Відділ освіти,
молоді та спорту

Збільшити доходи по ККД 41051200 по загальному фонду субвенція з МБ на
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за

рахунок відповідної субвенції з ДБ
Збільшити видатки по загальному:

КПКВК 1200 освітні потреби загальноосвітні заклади
КЕКВ 2111 заробітна плата заклади

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату
КПКВК 1200 освітні потреби дошкільні заклади

КЕКВ 2111 заробітна плата заклади
КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату

117 901

117 901
105 177
86 211
18 966
12 724
10 430
2 294

Зробити перерозподіл
КНП Лікарня КПКВК 0112010 лікарня

КЕКВ 2610 придбання твердого палива
-360 903
-360 903

КП
«Водоканал»

КПКВК 0116020 підтримка КП Водоканал
КЕКВ 2610 на придбання засипки до установки

знезалізнення води

99 582

КП
«Водоканал»

КПКВК 0116020 підтримка КП Водоканал
КЕКВ 2610 На оплату електроенергії

94 000

КП
«Водоканал»

КПКВК 0116020 підтримка КП Водоканал
КЕКВ 2610 На оплату послуг (крім комунальних)

58 189

Селищна рада КПКВК 0110150 апарат управління
КЕКВ 2273 оплата за електроенергію
КЕКВ 2275 придбання твердого палива

КЕКВ 2111 оплата праці
КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату

КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів
КЕКВ 2240 оплата послуг крім комунальних

65 644
-291 000
-39 000
250 000
50 000
71 043
24 601

Селищна рада КПКВК 0116030 благоустрій територій
КЕКВ 2111 оплата праці

КЕКВ2120 нарахування на заробітну плату
КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

16 188
-39 356
-8 662
64 206

Селищна рада КПКВК 0117130 землеустрій
КЕКВ 2140 оплата послуг

27 300
27 300

КП
«Благоустрій»

КПКВК 0116020 КП «Благоустрій»
КЕКВ 2610 заробітна плата
Оплата електроенергії

-183 265
-50 960
-132 305

КП
«Благоустрій»

КПКВК 0116020 КП «Благоустрій»
КЕКВ 2610 на придбання предметів та матеріалів

На оплату послуг (крім комунальних)

67 663
42 407
25 256

КП
«Благоустрій»

КПКВК 0116020 КП «Благоустрій»
КЕКВ 2610 на придбання предметів та матеріалів

На оплату послуг (крім комунальних)
КПКВК 0118130 місцева пожежна охорона

КЕКВ 2610 на придбання предметів та матеріалів

87 922
6 600
81 322
22 122
22 122

КП КПКВК 0116071 різниця в тарифах КП Благоустрій 5 558



«Благоустрій» КЕКВ 2610 На оплату праці з нарахуваннями
Фінансовий відділ КПКВК 3710160 апарат відділу

КЕКВ 2111 оплата праці
КЕКВ2120 нарахування на заробітну плату
КЕКВ 2210 придбання принтера та паперу

-18 000
-4 000

+22 000
Відділ
соціального
захисту

КПКВК 0810160 апарат відділу
КЕКВ 2111 оплата праці

КЕКВ2120 нарахування на заробітну плату
42 977
-42 977

Відділ
культури та
туризму

КПКВК 1014060 будинок культури
КЕКВ 2274 оплата природного газу

-49 225
-49 225

Відділ
культури та
туризму

КПКВК 1014030 бібліотеки
КЕКВ 2274 оплата природного газу

КЕКВ 2275 придбання твердого палива
КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

55 940
-24 360

-797
81 097

Відділ
культури та
туризму

КПКВК 1014081 бухгалтерія
КЕКВ 2275 придбання твердого палива

-2 500
-2 500

Відділ
культури та
туризму

КПКВК 1014040 музей
КЕКВ 2275 придбання твердого палива

КЕКВ 2240 оплата послуг крім комунальних

-4 215
-8 200
3 985

Відділ освіти,
молоді та спорту

КПКВК 0611021 ЗЗСО
КЕКВ 2275 придбання твердого палива

КЕКВ 2240 оплата послуг поточний ремонт вхідної групи
В-Цвілянський ЗЗСО

КЕКВ 2210 придбання меблів для кабінету «Захист
України»

КЕКВ 2210 придбання лед панелей освітлення

62 000
-200 000
100 000

94 000

68 000
Відділ освіти,
молоді та спорту

КПКВК 0611010 ЗДО
КЕКВ 2275 придбання твердого палива

КЕКВ 2210 придбання компьютера та унітаза

-127 100
-150 000
22 900

Відділ освіти,
молоді та спорту

КПКВК 0611141 ГЦО
КЕКВ 2210 придбання запчастин до автобусів

65 100
65 100

ДЮСШ КПКВК 0615031 ДЮСШ
КЕКВ 2275 придбання твердого палива

КЕКВ 2800 інші видатки
КЕКВ 2210 придбання бензину

-21 010
-590

21 600
КНП ЦПМСД КПКВК 0112152  Програми ПМСД

КЕКВ 2610 на придбання техзасобів
-15 400
-15 400

КНП ЦПМСД КПКВК 0112111  ПМСД
КЕКВ 2610 на придбання твердого палива
На оплату за спожиту електроенергію

Оплата послуг поточний ремонт приміщення
КЕКВ 3210 на придбання 2 кардіографів

15 400
-117 800
-4 200
30 800
106 600

Відділ освіти КПКВК 0611031 ЗОШ освітня субвенція
КЕКВ 2111 оплата праці

КЕКВ2120 нарахування на заробітну плату
388 000
-388 000

За рахунок вільного залишку по СФ екологічний
податок

Селищна рада КПКВК 8312Утилізація лампочок
КЕКВ 2240 оплата послуг

600
600

Зробити перерозподіл по доходах



Річний план Надійшло
станом на
09.12.2024

Пропозиції
по змінах

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

51 925
300

47 836
462

-515
000

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

7 250
778

8 448 932 +1 073
421

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за
результатами річного декларування

300 000 270528 -30 000
13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини,

заготовленої в порядку рубок головного користування
5 500
000

3 734 400 -1 765
600

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати
за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої
в порядку рубок головного користування)

1 600
000

1 510 993 -89 007

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин
загальнодержавного значення

3 000 2 934 -66
14021900 Пальне 600 000 414 920 -185

000
14031900 Пальне 2 400

000
2 596 207 +131

000
14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі

в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213
Податкового кодексу України

600 000 728 474 +110
000

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

400 000 442 737 +40
000

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений
юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

700 000 584 785 -116
000

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 600
000

1 844 771 +240
000

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 443 000 544 078 +95
000

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 004
000

1 339 069 -665
000

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 21 188
901

23 693
100

+2 400
000

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

2 500
000

1 891 715 -610
000

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 30 000 21 404 -8 600
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 650 000 565 386 -60 000
22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме

майно та їх обтяжень
250 000 191 750 -40 000

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 2 000 149 -1 851
22090400 Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних паспортів

(посвідок) та паспортів громадян України
6 000 2 703 -3 297



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

30 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на
2024 рік»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


